
                                                                                                                        
 

 

 

VÁŠ DOPIS ZN.: MMZL 141360/2024         
ZE DNE: 3. 7. 2024   
NAŠE ZN.: MMZL 145754/2024 
VYŘIZUJE: D. Šimonů 
TEL.: 577 630 244 
E-MAIL: danasimonu@zlin.eu 
   
DATUM: 10. 7. 2024 

 
 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím 
 
 
 
Vážený pane  
 
na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném  
přístupu k informacím, která byla doručena dne 3. 7. 2024 a na základě telefonické   
specifikace ohledně přepisu k bodu č. 5 – Obecně závazná vyhláška o stanovení místních  
koeficientů pro výpočet daně z nemovitých věcí, včetně hlasování a písemného materiálu,  
Vám požadované dokumenty zasílám v příloze.  
 
 
S pozdravem 
 
 
 
Dana Šimonů 
referentka agendy RMZ, ZMZ 
Odbor kanceláře primátora 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

 Přepis bodu č. 5 – Obecně závazná vyhláška o stanovení místních koeficientů pro výpočet 
daně z nemovitých věcí 

 Materiál č. 001869 13. ZMZ 20. 6. 2024 - Obecně závazná vyhláška o stanovení místních 
koeficientů pro výpočet daně z nemovitých věcí 

 Příloha k materiálu č. 001869 13. ZMZ 20. 6. 2024 – Obecně závazná vyhláška o stanovení 
místních koeficientů pro výpočet daně z nemovitých věcí 

 Hlasování o protinávrhu k bodu č. 5, který předložil Mgr. Jaroslav Juráš, hnutí Zlín 21 

 Hlasování o protinávrhu k bodu č. 5, který předložil pan Pavel Sekula, SPD 

 Hlasování o bodu č. 5 
 


